N. 36. *Trichomanis minoris* folia exprimuntur in hoc
fissili Lapide. Locus nativus prope *Badenberg.*
Conferatur cum N. 2.

N. 37. Refert hic Lapis *Buxi communis*, sive *Sil-*
vestris folia. Erutus haud procul *Mülheimio ad*
Ruram. Conferendus cum N. 34.

N. 38. Filicis atræ Epiphylospermæ, seu dorsiferæ
folia monstrat hic Lapis, junci, et graminis typis
hincinde conspicuis. Conferatur cum N. 12. supra

N. 39. Buxi vulgaris, sive humilis surculi in hoc La-
pide visuntur, junci quoque, et Filiculæ petræ
folia. ex fodinis haud procul *Richterich* prope
Scheid.

*Vid. Scheuchz. append. Tab. 13. Fig. 4. et
Volckm. file. subter. 110. Tab. 13. Fig. 4.*

N. 40. Exprimuntur satís nitidè, ac distinctè in hoc
schisto Filicis, Osmundæ, Buxi, et graminis fo-
lia. Conferatur cum N. 31.

N. 41. Dispicer hucusque nequeo, ad quodnam po-
tissimum plantarum genus referam ramulos
cum foliis suis perquam distinctè expressos, quos
exhibit Lapis subfuscus ex cinereo coloris. Con-
tuli cum Figuris Botanicorum, et variis Iconi-
bus. Viderur esse, vel proximè saltem accedere ad
Osmundam mineralem pinnulis brevioribus, den-
se dispositis, *Vid. Scheuchz. in append. N. 129.*
Reperi prope arcem *Wilkenstein.*

N. 42. Plantaginis minoris, sive Lanceolatae, Fili-
cis, & Osmundae furculos, aut costas ostendit hic
fissilis Lapis carbonarius: de reticulis, quos refert
non nisi obscurè, nihil autem statuere, quæ num
ad Escharas, aut ad Seminium mili incognitum
referam, non satis scio. Reperi prope Badenberg.
Vid. Class. 2. append. Sebouach. ad diluv. Herb. N. 5.

N. 43. Convenit hic Lapis cum eo, quem paulò antè
N. 41. descripsi. Refert Osmundam mineralēm,
ex unā parte ramusculi pinei suis nodulis distincti
particulam. Repertus prope Badenberg.

N. 44. Apparent et in hoc Lapide Osmundæ mi-
noris folia, nec non plantæ mineralis folium mili
ignotum, Pini etiam ramuli pars suo adhuc cor-
tice vestita.

*Vid. Herb. diluv. append. N. 391. pag. 96.
ex viciniâ Badenbergenfi.*

N. 45. Trichomanis minoris, et tenerioris, folia
exhibentur in hoc Lapide, qui conferendus suprà
descripto. N. 5.

N. 46.

N. 46. Squammæ pinææ, Arundinis Sacharinæ, juncique expressa vestigia unæ cum floribus et figuris suprà N. 14. descriptis pulchrè in hoc Lapis exhibentur, quem erui prope rudera arcis *Willemstein.*

N. 47. Punicei coloris est hic Lapis, quem haud procul *Borbeck Essendiam* versus in agro inveni. Monstrat capilli Veneris, et Rutæ murariae (an Trichomanis minoris?) et Osmundæ folia. Conferatur cum Fig. 2. Tab. 15. *Volckm. in files. subt.*
Fig: 1. Tab. 14. pag. III. et II2. Scheuchz.
append. dil. Herb. pag. 107. N. 543.